ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛ № 27
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
[bookmark: _GoBack]     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                            «02» декабря 2014 г.
Время начала: 15 ч. 00 мин.
Время окончания: 17 ч. 45 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Председатель Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
Члены Аттестационной комиссии: Ковальчук Владимир Анатольевич
	Гудкова Елена Сергеевна
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                                Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:

Артамонова Валерия Ивановича
Митиной Светланы Владимировны
Примака Юрия Павловича
Емиловой Елены Анатольевны
Глебова Владимира Михайловича
Алтуховой Татьяны Михайловны
Баздырева Константина Витальевича
Левина Владимира Ивановича
Назаренко Романа Леонидовича
Огнерубова Александра Валерьевича
Новоселова Алексея Игоревича
Буряченко Виктора Ильича
Хованова Николая Николаевича
Савина Андрея Николаевича
Глаголева Тимофея Николаевича
Ходжиханова Бориса Александровича
Наумова Константина Юрьевича

Егоровой Танзили Хасибовны
Байковой Людмилы Васильевны
Дюрягиной Светланы Вячеславовны

ПО ВОПРОСУ № 1
СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:

Артамонова Валерия Ивановича
Митиной Светланы Владимировны
Примака Юрия Павловича
Емиловой Елены Анатольевны
Глебова Владимира Михайловича
Алтуховой Татьяны Михайловны
Баздырева Константина Витальевича
Левина Владимира Ивановича
Назаренко Романа Леонидовича
Огнерубова Александра Валерьевича
Новоселова Алексея Игоревича
Буряченко Виктора Ильича
Хованова Николая Николаевича
Савина Андрея Николаевича
Глаголева Тимофея Николаевича
Ходжиханова Бориса Александровича
Наумова Константина Юрьевича
Егоровой Танзили Хасибовны
Байковой Людмилы Васильевны
Дюрягиной Светланы Вячеславовны

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом
Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

Артамонову Валерию Ивановичу
Митиной Светлане Владимировне
Примаку Юрию Павловичу
Емиловой Елене Анатольевне
Глебову Владимиру Михайловичу
Алтуховой Татьяне Михайловне
Баздыреву Константину Витальевичу
Левину Владимиру Ивановичу
Назаренко Роману Леонидовичу
Огнерубову Александру Валерьевичу
Новоселову Алексею Игоревичу
Буряченко Виктору Ильичу
Хованову Николаю Николаевичу
Савину Андрею Николаевичу
Глаголеву Тимофею Николаевичу
Ходжиханову Борису Александровичу
Наумову Константину Юрьевичу
Егоровой Танзиле Хасибовне
Байковой Людмиле Васильевне
Дюрягиной Светлане Вячеславовне.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		 «ПРОТИВ» - нет
		 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                              Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии				   	                          И.Ф. Олейников

Секретарь
Аттестационной комиссии						                      Е.С. Гудкова

1